monto de doscientos cuarenta y dos mil seiscientos sesenta y cuatro colones con cero 11 

céntimos (¢242.664,00). --------------------------------------------------------------------------------- 12 

 De la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional de Costa Rica FMS por un 13 

monto de veintisiete millones seiscientos mil colones con cero céntimos (¢27.600.000,00), 14 

de la cuenta número 81707106811091732 Coopeande por un monto de catorce millones 15 

ciento veintitrés mil ciento ochenta y ocho colones con sesenta y cinco céntimos 16 

(¢14.123.188,65), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa 17

[...]

Sesión Ordinaria                                                                                    Junta Directiva 

Nº 103-2025                                                                                          27-10-2025  

31 

artículo 23 inciso H de la Ley 4770 y sus modificaciones, se solicita la aprobación del siguiente listado 1 

de QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO (534) profesionales para ser juramentados: --------------------- 2 

Nombre Completo Cédula Carnet --------------------------- 3 

ABARCA CUARESMA FRANCIS DE LOS ÁNGELES114710704 110565---------------------------------- 4 

ABARCA NAVARRO NATALY PAOLA 117850179 111447---------------------------------- 5